ÇãPREFEITURA D[

BARBALHA
Go'nar com
as pessoas para
Barbalha avançar.

LEI N° 2.701/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

DISPÕES SOBRE A ALTERAÇÃO DO ANEXO II
DA LEI N° 2.686/2023 E ADOTA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. l. O anexo II, da Lei Municipal 2.686/2023, passa a vigorar com o conteúdo

do anexo único da presente lei.

Art. 2°. O conteúdo do anexo II, da Lei Municipal n° 2.868/2023, de que trata a

presente lei, terá efeitos retroativos à promulgação dela.

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, em 13 de março de 2023.

lhe

ffJjQ-Iunictv
o •va

arbalha/CE

a'thaau/CE., 13/O3/P023

Ézera Cruz S. A. Pinheiro
procurad0 Gerai

O3O1O2/' portdrLz r"
OAB/CE 29S83

www.barbalha.ce.gov.br

11  Coi prefeituradebarbalha

r
PREFEITURA DI --10
BARBALHA

Governar com
as pessoas para
Barbalha avançar.

ANEXO ÚNICO

(ALTERA O ANEXO II DA LEI 2.868/2023

ANEXO II— ENQUADRAMENTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PCCR ANTIGO PCCR NOVO

REFERÊNCIA 1 AUXILIAR A

REFERÊNCIA 2 ASSISTENTE G

REFERÊNCIA 3 ASSISTENTE H

REFERÊNCIA 4 ADJUNTO K

REFERÊNCIA 5 ADJUNTO L

REFERÊNCIA 6 ADJUNTO M

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PCCR ANTIGO PCCR NOVO

REFERÊNCIA 1 AUXILIAR A

REFERÊNCIA 2 ASSISTENTE E

REFERÊNCIA 3 ASSISTENTE H

REFERÊNCIA 4 ADJUNTOJ

REFERÊNCIA 5 ASSOCIADO L

REFERÊNCIA 6 ASSOCIADO M

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

PCCR ANTIGO PCCR NOVO

REFERÊNCIA 1 AUXILIAR A

www.barbalha.ce.gov.br

prefeituradebarbalha

r
PREFEITURA DE"
BARBALHA

Governar com
as pessoas para
Barbalha avançar.

REFERÊNCIA 2 ASSISTENTE E

REFERENCIA 3 ASSISTENTE H

REFERÊNCIA 4 ADJUNTOJ

REFERÊNCIA 5 ASSOCIADO L

REFERÊNCIA 6 ASSOCIADO M

ECONOMISTA

PCCR ANTIGO PCCR NOVO

REFERÊNCIA 1 AUXILIAR A

REFERENCIA 2 ASSISTENTE F

REFERÊNCIA 3 ADJUNTO fl

REFERÊNCIA 4 ADJUNTOJ

REFERÊNCIA 5 ASSOCIADO L

REFERÊNCIA 6 ASSOCIADO M

PROCURADOR JURÍDICO

PCCR ANTIGO PCCR NOVO

REFERÊNCIA 1 AUXILIAR A

REFERÊNCIA 2 ASSISTENTE G

REFERÊNCIA 3 ADJUNTOJ

REFERÊNCIA 4 ADJUNTO K

REFERÊNCIA 5 ASSOCIADO L

REFERÊNCIA 6 ASSOCIADO M

www.barbalha.ce.gov.br

li 9 prefeturadebarbaIha